Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 040, de 27 de fevereiro de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da UTFPR.

Considerando a Lei 9327, de 09 de dezembro de 1996;
Considerando que o Campus dispõe de um motorista oficial e nove

carros oficiais;
Considerando a necessidade diária de execução de serviços na sede

do Campus;
Considerando a Portaria Nº 952, de 17 de agosto de 2000, do Sr.

Reitor da UTFPR;

   RESOLVE:

I Revogar a Portaria Nº 037 de 26/02/2014;
II Autorizar o servidor ARNALDO ARNILDO WRASSE, matrícula

SIAPE nº0393314, lotado no DESEG – DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS e
devidamente habilitado, a dirigir os veículos oficiais abaixo relacionados, quando se fizer
necessário e que se destine à sua própria locomoção em serviço, enquanto estiver
exercendo atividades no Departamento em que está lotado.

Veículo Combustível Placa Ano
Fabricação

Chevrolet Astra Sedan Advantage Flex AOV-8504 2007

Chevrolet Astra Sedan Advantage Flex AOY-8594 2007

Chevrolet Astra Sedan Advantage Flex AQW-5673 2008

Chevrolet Cruze LT NB Flex AWP-5705 2012

Fiat Ducato MC D IPL-3776 2008

Ford Ranger D ATX-3963 2010

Volkswagen Saveiro 1.6 Flex AOW-0331 2007

Mercedes Benz Sprinter D AVA-9485 2011

Uno Mille A AJK-1801 2000

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Gabinete do Diretor-Geral